REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viers mé, |} .05 2023

VENDIM
Nr.28 , daté |b .0S 2023

PER
MIRATIMIN E DHENIES SE CERTFIKATES “NDERI I UNIVERSITETIT?,
PROF.AUGUSTO SINAGRA

Mbéshtetur né nenin 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, nenin 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”,Vlorg, Ligjit nr. 94/2022 “Pér titujt e nderit dhe titujt vendoré né Republikén e
Shqipéris&”, Vendimit t& SA nr. 42, daté 20.08.2019, n& mbéshtetje t& Vendimit t&€ SA nr. 7, daté
15.02.2023 “Pér dhénien e certifikatave personaliteteve t& shquara dhe bashképunétoréve t&€
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar propozimit t& Drejtuesit t&€ Departamentit t&
Drejtésisé, Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtésisé, me shkresé¢ nr.319/1, prot daté
16.05.2023. Senati Akademik né mbledhjen e dat&s 16.05.2023;

VENDOSI:
1. T& miratojé dhénien e gertifikatés “Nderi i Universitetit” pér Prof. Augusto Sinagra.
2. Bashkélidhur materiali pérkatés dhe CV e Prof. Augusto Sinagra.

Ky vendim hyn n& fugi menjéher€.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

PROF.ASOC. XHILIOLA AGARAJ (SHEHU)

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele

Eeb-site: é&&,univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al
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